（様式第２号）
企画提案書類提出届

年　　月　　日
　豊中市長　宛

（提案者）所在地
	　　　　　　　　　　　 事業者名
	                       代表者職氏名	  		         印

「豊中市納付推進センター業務委託」について、下記のとおり企画提案書類等作成要領に基づき、企画提案書類を提出します。
なお、企画提案書類の記載内容について事実と相違ないことを誓約するとともに、当該誓約に違反があった場合には、一方的に審査手続きから除外されても異議ありません。

記

企画提案書類　12部（押印が必要なものは正本１部と写し11部）

以上
[bookmark: _GoBack]